
OFERTA DE PRÁCTICAS EXTERNAS
Curso académico: 2017/2018

Facultad de Ciencias de la
Educación

Código Centro Localidad Horario Periodo Observaciones periodo
Plazas

disponibles

TITULACIÓN: Grado en Educación Primaria (Prácticum III.2 - Ed. Primaria, Mención Lengua Extranjera, Francés)

1C.D.P. Andalucía 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga222

1C.D.P. Cardenal Herrera Oria 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga114

1C.D.P. La Asunción 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga20

1C.D.P. La Milagrosa 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCampillos6

1C.D.P. La Reina 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga11

3C.D.P. María Inmaculada 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAntequera47

2C.D.P. Nuestra Señora del Pilar 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga24

1C.D.P. Platero 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga4

1C.D.P. San Estanislao de Kostka 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga108

1C.D.P. San José de la Montaña 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga122

3C.D.P. Virgen Inmaculada-Santa María de la Victori 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga113

1C.E.I.P. Acapulco 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoFuengirola240

1C.E.I.P. Alejandro García Garrido 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlcaucín216

1C.E.I.P. Almudena Grandes 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga298

1C.E.I.P. Andalucía 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoVélez-Málaga263

1C.E.I.P. Ángel Ganivet 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga117

1C.E.I.P. Antonio Checa Martínez 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoTorre del Mar236

1C.E.I.P. Antonio Machado 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga251

1C.E.I.P. Arturo Reyes 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga100

1C.E.I.P. Augusto Santiago Bellido 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoVélez-Málaga203

1C.E.I.P. Benyamina 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoTorremolinos311

1C.E.I.P. Bergamín 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga128

1C.E.I.P. Cándido Lara 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCómpeta73
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TITULACIÓN: Grado en Educación Primaria (Prácticum III.2 - Ed. Primaria, Mención Lengua Extranjera, Francés)

1C.E.I.P. Carazony 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCoín66

1C.E.I.P. Carmen de Burgos 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga228

1C.E.I.P. Cerro Coronado 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga120

1C.E.I.P. Ciudad de Belda 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCuevas de San Marcos76

2C.E.I.P. Ciudad de Jaén 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoChurriana90

1C.E.I.P. Ciudad de Mobile 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga93

1C.E.I.P. Clara Campoamor 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlhaurín de la Torre110

1C.E.I.P. Clara Campoamor 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga138

1C.E.I.P. Colmenarejo 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCampanillas331

1C.E.I.P. Domingo Lozano 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga126

1C.E.I.P. Eduardo Ocón Rivas 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoBenamocarra59

1C.E.I.P. El Chorro 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlhaurín el Grande34

1C.E.I.P. El Morche 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoTorrox-Costa195

1C.E.I.P. El Tejar 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoFuengirola243

1C.E.I.P. El Torcal 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga284

1C.E.I.P. Enrique Ramos Ramos 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlgarrobo-Costa314

1C.E.I.P. Francisco Quevedo 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCampanillas158

2C.E.I.P. García Lorca 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga246

1C.E.I.P. Giner de los Ríos 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga142

1C.E.I.P. Guadalhorce 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoEstación43

1C.E.I.P. Hermanos Aguilera 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoRonda329

1C.E.I.P. Hogarsol 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga103

1C.E.I.P. Indira Gandhi 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoLas Lagunas275
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TITULACIÓN: Grado en Educación Primaria (Prácticum III.2 - Ed. Primaria, Mención Lengua Extranjera, Francés)

1C.E.I.P. Infante Don Fernando 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAntequera49

1C.E.I.P. Jábega 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga283

1C.E.I.P. Jacaranda 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoBenalmádena58

1C.E.I.P. Joaquín Peinado 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMontecorto182

1C.E.I.P. Jorge Guillén 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlhaurín el Grande286

1C.E.I.P. José Gil López 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlgarrobo28

1C.E.I.P. José Moreno Villa 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga326

1C.E.I.P. Juan Carrillo 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoRonda185

2C.E.I.P. Juan Herrera Alcausa 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoVélez-Málaga319

1C.E.I.P. Juan Martín Pinzón 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoRonda156

1C.E.I.P. Juan Paniagua 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlmayate Alto198

1C.E.I.P. Juan Ramón Jiménez 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMarbella271

1C.E.I.P. La Axarquía 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoVélez-Málaga294

1C.E.I.P. La Biznaga 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga95

1C.E.I.P. La Leala 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoArroyo de la Miel-
Benalmá

309

1C.E.I.P. La Paloma 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoArroyo de la Miel-
Benalmá

337

2C.E.I.P. Lex Flavia Malacitana 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga161

1C.E.I.P. Lope de Vega 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCoín72

1C.E.I.P. López Mayor 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoVillanueva del Trabuco210

1C.E.I.P. Los Almendros 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoSecadero269

1C.E.I.P. Los Campanales 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoLas Lagunas335

1C.E.I.P. Los Jarales 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoTorre de Benagalbón300

1C.E.I.P. Los Llanos 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoÁlora41
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1C.E.I.P. Los Llanos 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoTorrox-Costa164

1C.E.I.P. Los Olivos 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMarbella151

1C.E.I.P. Luis Braille 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga104

1C.E.I.P. Maestro José Durán 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlmargen36

1C.E.I.P. Manolo Garvayo 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga293

1C.E.I.P. Manzano Jiménez 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCampillos61

1C.E.I.P. María Teresa León 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoSan Pedro de Alcántara190

1C.E.I.P. María Zambrano 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoLas Lagunas220

1C.E.I.P. Mario Vargas LLosa 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMarbella302

1C.E.I.P. Marqués de Iznate 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoIznate85

1C.E.I.P. Maruja Mallo 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlhaurín de la Torre206

1C.E.I.P. Miguel Hernández 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoArroyo de la Miel-
Benalmá

239

1C.E.I.P. Miguel Hernández 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga291

1C.E.I.P. Ntra. Sra. de Fuensanta 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoPizarra177

1C.E.I.P. Ntra. Sra. de Gracia 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga96

1C.E.I.P. Ntra. Sra. de los Remedios 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoVélez-Málaga201

1C.E.I.P. Ntra. Sra. del Rosario 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCortes de la Frontera74

1C.E.I.P. Ntra. Sra. del Rosario 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoTeba192

1C.E.I.P. Padre Miguel Sánchez 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlmogía38

1C.E.I.P. Paulo Freire 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga247

1C.E.I.P. Poeta Salvador Rueda 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoArroyo de la Miel-
Benalmá

258

1C.E.I.P. Rafael Alberti 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoVillanueva de Tapia213

1C.E.I.P. Ramón García 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoEstepona261
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TITULACIÓN: Grado en Educación Primaria (Prácticum III.2 - Ed. Primaria, Mención Lengua Extranjera, Francés)

1C.E.I.P. Remedios Rojo 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMonda170

1C.E.I.P. Ricardo León 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga123

1C.E.I.P. Rosa de Gálvez 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga224

1C.E.I.P. San Francisco de Asís 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlameda26

1C.E.I.P. San Luis de Sabinillas 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoManilva146

1C.E.I.P. San Miguel 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoNerja175

1C.E.I.P. San Sebastián 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoArchidona53

1C.E.I.P. San Sebastián 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlhaurín de la Torre226

1C.E.I.P. Santa Amalia 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoFuengirola332

1C.E.I.P. Santa Teresa 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMarbella150

1C.E.I.P. Serafín Estébanez Calderón 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCasarabonela63

1C.E.I.P. Valdelecrín 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoFuengirola167

1C.E.I.P. Velasco y Merino 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoVillanueva del Rosario209

1C.E.I.P. Vicente Aleixandre 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoTorre del Mar229

1C.E.I.P. Vicente Aleixandre 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMarbella231

1C.E.I.P. Vicente Espinel 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoRonda187

2C.E.I.P. Virgen de la Cabeza 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoRonda330

1C.E.I.P. Ximénez de Guzmán 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCoín266

1C.E.I.P. Zambrana 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlhaurín de la Torre165

2C.E.PR. Pablo Ruiz Picasso 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga253

1C.E.PR. Pintor Palomo y Anaya 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCoín69

1C.E.PR. Platero 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMarbella149

1C.E.PR. Víctor de la Serna 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoEstepona80
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TITULACIÓN: Grado en Educación Primaria (Prácticum III.2 - Ed. Primaria, Mención Lengua Extranjera, Francés)

1C.P.R. Alcalde Juan García 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoViñuela325

1C.P.R. Alto Genal 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoParauta321

1C.P.R. Sierra del Espino 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlgatocín324

Total de plazas disponibles: 129
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2C.D.P. Cardenal Herrera Oria 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga115

1C.D.P. Cerrado de Calderón 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga129

1C.D.P. Divino Maestro 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga130

1C.D.P. El Divino Pastor 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga13

1C.D.P. El Limonar 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga7

2C.D.P. Escuelas Profesionales de la Sagrada Famili 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga132

3C.D.P. Espíritu Santo 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga9

1C.D.P. Europa 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga136

1C.D.P. Gibraljaire 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga12

1C.D.P. Juan Pablo II 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoEl Romeral31

2C.D.P. La Asunción 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga21

1C.D.P. La Marina 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoTorre de Benagalbón18

1C.D.P. La Milagrosa 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCampillos5

1C.D.P. La Purísima 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga131

1C.D.P. La Reina 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga10

1C.D.P. Los Rosales 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoTorremolinos14

2C.D.P. María Inmaculada 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAntequera46

1C.D.P. Medalla Milagrosa-el Vigia 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoTorremolinos2

1C.D.P. Monseñor Rodrigo Bocanegra 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMarbella22

1C.D.P. Nuestra Señora de la Victoria 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAntequera51

1C.D.P. Nuestra Señora de Loreto 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAntequera45

1C.D.P. Nuestra Señora de Lourdes 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCoín70

4C.D.P. Nuestra Señora del Pilar 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga23
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Plazas

disponibles

TITULACIÓN: Grado en Educación Primaria (Prácticum III.2 - Ed. Primaria, Mención Lengua Extranjera, Inglés)

1C.D.P. Obispo San Patricio 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga19

1C.D.P. Padre Jacobo 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga8

1C.D.P. Platero 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga3

1C.D.P. Puertosol 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga139

1C.D.P. Rosario Moreno 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga1

1C.D.P. Sagrada Familia (29004419) 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga17

4C.D.P. Sagrada Familia -El Monte 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga25

1C.D.P. San Estanislao de Kostka 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga109

2C.D.P. San Francisco de Asís 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMijas15

4C.D.P. Virgen Inmaculada-Santa María de la Victori 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga112

1C.E.I.P. Acapulco 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoFuengirola241

1C.E.I.P. Alegría de la Huerta 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga273

2C.E.I.P. Alejandro García Garrido 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlcaucín217

2C.E.I.P. Algazara 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlhaurín de la Torre134

1C.E.I.P. Almudena Grandes 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga297

1C.E.I.P. Andalucía 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoFuengirola234

1C.E.I.P. Ángel Ganivet 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga116

1C.E.I.P. Antonio Checa Martínez 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoTorre del Mar235

1C.E.I.P. Antonio Gutiérrez Mata 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga133

2C.E.I.P. Antonio Machado 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga250

1C.E.I.P. Arquitecto Sánchez Sepúlveda 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlozaina44

1C.E.I.P. Arturo Reyes 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga99

1C.E.I.P. Augusto Santiago Bellido 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoVélez-Málaga202
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Código Centro Localidad Horario Periodo Observaciones periodo
Plazas

disponibles

TITULACIÓN: Grado en Educación Primaria (Prácticum III.2 - Ed. Primaria, Mención Lengua Extranjera, Inglés)

1C.E.I.P. Azahar 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoFuengirola334

1C.E.I.P. Benito Pérez Galdós 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga288

3C.E.I.P. Benyamina 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoTorremolinos312

1C.E.I.P. Bergamín 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga127

2C.E.I.P. Blas Infante 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCasares65

2C.E.I.P. Blas Infante 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga249

2C.E.I.P. Cano-Cartamón 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoEstación (Cártama)277

2C.E.I.P. Carazony 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCoín67

2C.E.I.P. Carmen de Burgos 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga227

1C.E.I.P. Cayetano Bolívar 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCampanillas255

1C.E.I.P. Cerro Coronado 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga119

1C.E.I.P. Ciudad de Belda 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCuevas de San Marcos77

1C.E.I.P. Ciudad de Jaén 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoChurriana89

1C.E.I.P. Ciudad de Mobile 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga92

3C.E.I.P. Clara Campoamor 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlhaurín de la Torre111

3C.E.I.P. Clara Campoamor 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga137

1C.E.I.P. Cristo de Mena 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga98

1C.E.I.P. Cupiana 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCampanillas287

1C.E.I.P. Domingo Lozano 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga125

1C.E.I.P. El Albero 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoLas Lagunas313

1C.E.I.P. El Chorro 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlhaurín el Grande33

1C.E.I.P. El Pinillo 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoTorremolinos169

1C.E.I.P. El Romeral 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoVélez-Málaga237
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Curso académico: 2017/2018
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TITULACIÓN: Grado en Educación Primaria (Prácticum III.2 - Ed. Primaria, Mención Lengua Extranjera, Inglés)

2C.E.I.P. El Tarajal 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga88

3C.E.I.P. El Tejar 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoFuengirola242

3C.E.I.P. El Tomillar 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoArroyo de la Miel-
Benalmá

56

4C.E.I.P. Emilia Olivares 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlhaurín el Grande32

1C.E.I.P. Félix Plaza Ramos 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlhaurín el Grande160

2C.E.I.P. Francisca Ruiz 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoIstán84

2C.E.I.P. Francisco Quevedo 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCampanillas159

1C.E.I.P. García Lorca 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga245

2C.E.I.P. Giner de los Ríos 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga141

1C.E.I.P. Gregorio Marañón 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoLa Cala del Moral179

1C.E.I.P. Guadalhorce 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoEstación42

1C.E.I.P. Hermanos Aguilera 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoRonda328

1C.E.I.P. Hernández Canovas 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga292

1C.E.I.P. Hogarsol 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga102

3C.E.I.P. Huertas Viejas 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCoín278

2C.E.I.P. Indira Gandhi 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoLas Lagunas276

2C.E.I.P. Infante Don Fernando 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAntequera48

3C.E.I.P. Isaac Peral 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlhaurín de la Torre307

2C.E.I.P. Jacaranda 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoBenalmádena57

1C.E.I.P. Joaquín Peinado 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMontecorto181

1C.E.I.P. Jorge Guillén 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga101

1C.E.I.P. Jorge Guillén 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlhaurín el Grande285

1C.E.I.P. José Banús 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoNueva-Andalucía153

 16Pag. 10 de
1.02 PM

06/11/2017



OFERTA DE PRÁCTICAS EXTERNAS
Curso académico: 2017/2018

Facultad de Ciencias de la
Educación

Código Centro Localidad Horario Periodo Observaciones periodo
Plazas

disponibles

TITULACIÓN: Grado en Educación Primaria (Prácticum III.2 - Ed. Primaria, Mención Lengua Extranjera, Inglés)

1C.E.I.P. José Calderón 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCampanillas87

1C.E.I.P. José Gil López 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlgarrobo29

2C.E.I.P. José Luis Villar Palasí 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoVélez-Málaga204

1C.E.I.P. José María Hinojosa 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga107

1C.E.I.P. José Moreno Villa 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga327

1C.E.I.P. Juan Carrillo 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoRonda184

3C.E.I.P. Juan Herrera Alcausa 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoVélez-Málaga320

1C.E.I.P. Juan Martín Pinzón 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoRonda157

1C.E.I.P. Juan Paniagua 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlmayate Alto197

1C.E.I.P. Juan Ramón Jiménez 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMarbella272

1C.E.I.P. Julio Caro Baroja 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga166

2C.E.I.P. La Axarquía 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoVélez-Málaga295

1C.E.I.P. La Biznaga 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga94

3C.E.I.P. La Campiña 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoEstación (Cártama)62

1C.E.I.P. La Cañada 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoOlías143

1C.E.I.P. La Leala 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoArroyo de la Miel-
Benalmá

308

2C.E.I.P. La Mata 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCártama315

2C.E.I.P. La Paloma 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoArroyo de la Miel-
Benalmá

338

2C.E.I.P. La Paz 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoTorremolinos144

1C.E.I.P. La Vera Cruz 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAntequera50

1C.E.I.P. Las Cañadas 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoLas Lagunas274

1C.E.I.P. Las Mellizas 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoLas Mellizas-Los Llanos270

1C.E.I.P. Las Naciones 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoVélez-Málaga299
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2C.E.I.P. Lope de Vega 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCoín71

2C.E.I.P. López Mayor 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoVillanueva del Trabuco211

2C.E.I.P. Los Almendros 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoSecadero268

1C.E.I.P. Los Ángeles 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga256

1C.E.I.P. Los Campanales 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoLas Lagunas336

2C.E.I.P. Los Jarales 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoTorre de Benagalbón301

1C.E.I.P. Los Llanos 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoÁlora40

1C.E.I.P. Los Llanos 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoTorrox-Costa163

2C.E.I.P. Los Manantiales 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlhaurín de la Torre30

2C.E.I.P. Los Morales 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga244

1C.E.I.P. Los Olivares 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMoclinejo155

1C.E.I.P. Los Olivos 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMarbella152

2C.E.I.P. Los Prados 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga16

2C.E.I.P. Luis Buñuel 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga106

1C.E.I.P. Luis de Góngora 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga317

1C.E.I.P. Maestro Genaro Rincón 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCaleta de Vélez199

2C.E.I.P. Maestro Joaquín Herrera Álvarez 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoNerja173

2C.E.I.P. Maestro José Durán 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlmargen35

1C.E.I.P. Manuel Fernández 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoChurriana91

2C.E.I.P. Manzano Jiménez 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCampillos60

1C.E.I.P. Mar Argentea 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoTorremolinos194

1C.E.I.P. María Espinosa 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoEstepona221

3C.E.I.P. María Teresa León 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoSan Pedro de Alcántara189
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1C.E.I.P. María Zambrano 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoLas Lagunas219

1C.E.I.P. Mariana Pineda 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoArroyo de la Miel-
Benalmá

135

2C.E.I.P. Mario Vargas LLosa 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMarbella303

1C.E.I.P. Marqués de Iznate 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoIznate86

3C.E.I.P. Maruja Mallo 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlhaurín de la Torre207

1C.E.I.P. Miguel Berrocal 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoVillanueva de Algaidas205

1C.E.I.P. Miguel de Cervantes 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMarbella259

1C.E.I.P. Miguel de Cervantes 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoFuengirola306

1C.E.I.P. Miguel de Cervantes- RONDA 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoRonda183

1C.E.I.P. Miguel Hernández 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoSan Pedro de Alcántara233

4C.E.I.P. Miguel Hernández 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoArroyo de la Miel-
Benalmá

238

1C.E.I.P. Miguel Hernández 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga290

1C.E.I.P. Miraflores de los Ángeles 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga121

1C.E.I.P. Narixa 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoNerja282

2C.E.I.P. Neill 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga264

2C.E.I.P. Nescania 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoValle de Abdalajís196

2C.E.I.P. Ntra. Sra. de Fuensanta 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoPizarra178

1C.E.I.P. Ntra. Sra. de Gracia 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga97

3C.E.I.P. Ntra. Sra. de la Candelaria 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoBenagalbón215

2C.E.I.P. Ntra. Sra. de los Remedios 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoVélez-Málaga200

1C.E.I.P. Ntra. Sra. del Carmen 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoEstepona79

1C.E.I.P. Ntra. Sra. del Rosario 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCortes de la Frontera75

2C.E.I.P. Ntra. Sra. del Rosario 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoTeba191
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1C.E.I.P. Pablo Neruda 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga279

1C.E.I.P. Pablo Picasso 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoManilva145

1C.E.I.P. Pablo Ruiz Picasso 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoFuengirola83

1C.E.I.P. Padre Miguel Sánchez 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlmogía37

1C.E.I.P. Parque Clavero 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga186

2C.E.I.P. Paulo Freire 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga248

1C.E.I.P. Poeta Salvador Rueda 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoArroyo de la Miel-
Benalmá

257

1C.E.I.P. Profesor Tierno Galván 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoRincón de la Victoria180

2C.E.I.P. Profesor Tierno Galván 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga281

1C.E.I.P. Rafael Alberti 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoArroyo de Coche39

2C.E.I.P. Rafael Alberti 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoVillanueva de Tapia212

1C.E.I.P. Ramón del Valle Inclán 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga252

1C.E.I.P. Ramón García 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoEstepona260

2C.E.I.P. Ramón Lago 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCancelada78

1C.E.I.P. Ramón María del Valle Inclán 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoArenas54

1C.E.I.P. Ramón Simonet 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga105

2C.E.I.P. Reina Sofía 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAntequera289

3C.E.I.P. Remedios Rojo 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMonda171

2C.E.I.P. Ricardo León 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga124

2C.E.I.P. Salvador Allende 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga280

1C.E.I.P. Salvador Rueda 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga223

1C.E.I.P. San Faustino 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoBenajarafe218

1C.E.I.P. San Francisco de Asís 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlameda27
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2C.E.I.P. San Isidro 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoPeriana176

1C.E.I.P. San Luis de Sabinillas 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoManilva147

2C.E.I.P. San Miguel 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoNerja174

2C.E.I.P. San Miguel 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoTorremolinos318

2C.E.I.P. San Pedro de Alcántara 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoSan Pedro de Alcántara154

1C.E.I.P. San Roque 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoTolox193

1C.E.I.P. San Sebastián 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoArchidona52

1C.E.I.P. San Sebastián 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlhaurín de la Torre225

1C.E.I.P. Santa Amalia 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoFuengirola333

3C.E.I.P. Serafín Estébanez Calderón 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCasarabonela64

1C.E.I.P. Sierra Bermeja 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoEstepona310

1C.E.I.P. Sierra de las Nieves 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoYunquera214

2C.E.I.P. Sohail 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoFuengirola82

2C.E.I.P. Syalis 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoFuengirola296

1C.E.I.P. Tartessos 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga262

1C.E.I.P. Torrijos 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlquería265

2C.E.I.P. Valdelecrín 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoFuengirola168

2C.E.I.P. Velasco y Merino 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoVillanueva del Rosario208

1C.E.I.P. Vicente Aleixandre 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga140

3C.E.I.P. Vicente Aleixandre 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoTorre del Mar230

2C.E.I.P. Vicente Aleixandre 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMarbella232

1C.E.I.P. Victoria Kent 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga316

1C.E.I.P. Virgen de Belén 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga118
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1C.E.I.P. Virgen de la Aurora 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoArriate55

1C.E.I.P. Virgen de la Concepción 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMontejaque172

1C.E.I.P. Xarblanca 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMarbella188

1C.E.I.P. Ximénez de Guzmán 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCoín267

1C.E.PER. El Torcal 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga305

1C.E.PR. El Chaparral 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMijas339

3C.E.PR. Pablo Ruiz Picasso 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMálaga254

1C.E.PR. Pintor Palomo y Anaya 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCoín68

1C.E.PR. Platero 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoMarbella148

3C.E.PR. Víctor de la Serna 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoEstepona81

1C.P.R. Alto Genal 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoParauta322

1C.P.R. Mariana Pineda 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoCerralba162

1C.P.R. Sierra del Espino 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoAlgatocín323

1S.E.P. Paco Alonso 08-01-2018 a 16-02-2018No especificadoRincón de la Victoria304

Total de plazas disponibles: 330
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